Prisma Automation
Z.I. Des Paluds, Rue de Lenche – Lot n°4 – 13 400 AUBAGNE - FRANCE
� Std : +33 (0) 4 42 72 17 40  - � : +33 (0) 4 42 72 17 41
 MANOMÈTRE ETALON
Utilisations :
Les Manomètres Etalons Prisma Automation sont utilisés pour
calibrer les instruments dans les laboratoires sous qualification

     MANOMÈTRE ETALON
CODIFICATION en cas de commande :
  MPG
► Montage ► Unités
V - Raccord en bas   A - kg/cm² (g)
C - Raccord au dos   B - Bar (g)
S - Racc. Bas, collerette arrière C - Psig
P - Racc. Dos, collerette avant D - Kpa
   E - mmHg
► Diamètre F - à préciser
AL - Aluminium
S4 - Inox 304   ► Echelles
   Voir tableau 1
► Boîtier
15 - 150 mm
25 - 250 mm
► Connexion
Taille Type Mâle/Fem.
6 - 1/4" NT - NPT M - Mâle
10 - 3/8" BP - BSP F - Femelle
15 - 1/2" BT - BSPT
20 - 3/4" PF - PF
25 - 1" GS - GAZ
32 - 1 1/4" NS - NPSM
40 - 1 1/2"
Filetage métrique
18 M - M18 x 1,5
20 M - M20 x 1,5
24 M - M24 x 1,5
27 M - M27 x 2
33 M - M33 x 2
XX - Autre
Nota : Les balances
manométriques à poids et les